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 Redaktørens side  

 
Med årets første blad, vil jeg ønske jer alle et rigtigt godt Nytår. 
Jeg håber, at alle kom godt ind i det nye år. 
 
Denne gang skal jeg lige minde jer om, at det snart er faste-
lavn. Mere om det på side 9. 
 
I denne måned, var der kun afleveret meget få løsninger. Både 
børn og voksne har glemt at aflevere løsningen. I må meget 
gerne sende løsninger på mail, hvis det er muligt. 
 
Så vil jeg ønske god læselyst, med dette nummer af Lundex-
pressen. 
 
Det er vigtigt, at I sender indlæg m.m. inden deadline, med 
mindre andet er aftalt. Ellers kan I ikke regne med, at det når 
at komme med i bladet. 
 
Løsninger og indlæg afleveres på kontoret D. 29. eller sendes 
på mail til denne adresse: 
 

redaktionen@lundens.net 
 

  Med venlig hilsen 
 Conni  
 

 Næste deadline: 
Onsdag den 6. februar kl. 16.00 
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Kenneths klumme 
 
Jeg vil ønske alle et rigtig 
godt nytår. Håber, at alle er 
kommet godt ind i 2008. 
Som sædvanlig har det været 
en fryd for øjet, at gå gen-
nem Lunden i december 
måned. En del af jer, har 
pyntet rigtig flot op på alta-
nen. Det varmer i en kold og 
mørk tid som denne. Det er 
godt, at Lundens juletræ har 
fået lov til at blive hængen-
de, flot og rank i hele de-
cember måned 
 
Som alle nok er bekendt 
med, står vi foran en større 
renovering. Jeg håber, at så 
mange som muligt vil være 
med i processen, med en po-
sitiv holdning. En renovering 
i denne størrelse kan kun 
blive en succes, hvis så 
mange som muligt, blander 
sig i debatten på en kon-
struktiv måde. Det er jo os 
som lejere der skal bo her og 
derfor har vi en stor indfly-
delse på, hvordan Lunden 
skal se ud i fremtiden, hvis 
vi selv vil. 
 
Dette her er så min debut 
som klummeskribent. Jeg vil 
i den forbindelse opfordre al-

le til, at komme med indlæg 
til Lundexpressen. Det kan 
være ros eller ris til det ene 
eller andet, det kan også ba-
re være en god historie. 
Mange har jo boet i Lunden i 
rigtig mange år, så der må jo 
gemme sig mange gode hi-
storier og oplevelser fra 
”gamle dage”. 
 
Et lille nødråb til alle foræl-
dre, med store drenge/piger i 
den knallertkøredygtige al-
der: Kan I ikke bede de unge 
smukke mennesker om, at 
køre riiiigtig langsomt gen-
nem Lunden? Vi skulle jo 
gerne kunne lade vores min-
dre børn færdes ude, uden 
risiko for liv og lemmer. 
 

Mange hilsener 
Kenneth 
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Nye medarbejdere på 

Netværkskontoret 
I forbindelse med helheds-
planen ”Herfra og videre”, 
har De9 fået mange ansøg-
ninger til de 2 stillinger som 
henholdsvis beboerrådgiver 
og kommunikationsmedar-
bejder. 
 
Mette Holck er ansat som 
beboerrådgiver pr. 1. januar 
2008 og stillingen som 
kommunikationsmedarbej-
der er besat med Anette 
Hamborg, der starter 15. ja-
nuar 2008. 
 
Mette Holck er uddannet in-
den for litteraturvidenskab 
og havde været ansat i et 
konsulentfirma, der havde 
lavet boligsociale helheds-
planer, og som også havde 
arbejdet med planer for fy-
sisk genopretning.  

Anette Hamborg har arbejdet 
med indvandrere på Nørre-
bro, bl.a. i form af erin-
dringsværksteder, og hun 
har skrevet mange artikler 
om boligsociale problemstil-
linger. Mette har også erfa-
ringer med kommunikati-
onsvirksomhed. 
 
Det nye Netværkskontor vil 
blive placeret i Kisumparken 
22, med Annette Hestlund 
som projektkoordinator (le-
der). Man må dog være for-
beredt på, at der kommer en 
indkøringsperiode, hvor IT 
mv. skal installeres og erfa-
ringerne siger, at der kan gå 
noget tid før, det hele funge-
rer. 
 
John Frimann 
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Læserbrev: 
I sidste nummer var der et 
læserbrev fra en familie i Re-
senlund vedr. boligbyggeriet 
og dermed forhøjet husleje-
stigning gennem årene. 
 
Vi var desværre ikke selv 
med til det møde den 
19./11. og det ærgrer mig, at 
jeg glemte det. Men en ting 
vil jeg i hvert fald give famili-
en ret i, og det er, at flere må 
flytte fra Lunden, fordi man 
ikke har råd til at bo her me-
re. Hvis det regnestykke er 
korrekt, vil det sige, at på ca. 
4 år vil en 5. værelses lejlig-
hed koste mere end ca. 
11.000 kr. pr. måned? Er 
dette korrekt, er vi også 
tvunget til at flytte herfra, og 
hvor mange flere er ikke 
tvunget til det??  
 

Hvad med at man havde fået 
en stemmeseddel ind ad dø-
ren, så man på den måde 
kunne få en fair afstemning? 
Det er jo heller ikke alle der 
kunne møde op den 19./11., 
og nogle har også skiftende 
arbejdstider. Med så stor en 
huslejestigning burde ALLE i 
Lunden blive hørt. 
 
Jeg håber at ALLE der har 
en mening om dette vanvitti-
ge projekt, vil skrive et ind-
læg til bladet.  
Lad os få et realistisk billede 
af, hvor mange der syntes 
dette projekt er helt fanta-
stisk.  
Vi gør ikke. 

Hilsen 
Jan Nielsen 

D. 21 
 

Læserbrev: 
Tak for smøren fra Familien Larsen. 
Der er flere ting som ikke stemmer: Du siger stemningen i sa-
len , lød på ”sammenhold” og senere siges der ”Ja”. Siger alle 
ja, er problemet løst.  
Siger man at stigningen er for meget, så må man sige nej, jeg 
bryder mig ikke om så stor en stigning, men håber på død in-
den det bliver nærværende, 8 – 10 år er lang tid, nok til at fin-
de en anden lejlighed – så bare ud og led. 
(Andet sprog efterlyses) 

Hilsen Halvor 
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Helhedsplanen / renovering 
 
I sidste nr. af Lundexpressen 
var der et læserbrev fra fami-
lien. Larsen, Resenlund 8.  
 
Det er helt i orden at man er 
imod projektet, men det er 
nu ”vores” hus, der har pro-
blemerne. Vi er desværre ik-
ke de eneste, der er ramt af 
at ”nogle arkitekter m.fl. 
hyggede sig i 60’ og 70’erne 
og byggede disse elendige 
boliger”. Nu er det jo nok 
håndværkerne, der ikke ud-
førte arbejdet godt nok, for 
det gik ”stærkt” i slutningen 
af 60’ og i 70’erne med at 
bygge. Selv om det ikke er 
nogen trøst, så har stort set 
alt byggeri fra denne periode 
byggeskader, og desværre 
kan vi ikke gøre noget krav 
gældende efter så mange år. 
Hvordan Fam. Larsen lige er 
kommet frem til de nævnte 
huslejestigninger, det kan 
jeg ikke pt. gennemskue.  
 
I dette nummer er der et læ-
serbrev fra Jan Nielsen, Da-
ruplund 21. 
 
Det er jo ærgerligt, at Jan 
Nielsen glemte mødet. Det er 
da også ærgerligt, at Jan Ni-
elsen synes at det er et ”van-

vittigt projekt”. Det står dog 
fast, at vores huse ikke kan 
tåle at stå ”ude om natten”, 
og derfor skal vi bl.a. have 
en ny klimaskærm på. Hvis 
vi ikke gør noget snart, så vil 
Jan Nielsen komme til at 
flytte ud af sin lejlighed. 
 
Jeg tror ikke, at der er man-
ge der synes projektet er 
”fantastisk”, men nok, at det 
er nødvendigt at man må gø-
re noget. 
 
Som det er sagt flere gange, 
så vil huslejen til den tid bli-
ve fastsat ”politisk”. Både 
Brøndby Kommune og Lejer-
bo har efterfølgende haft 
møder med Landsbyggefon-
den om renoveringen. 
Borgmester Ib Terp har på 
Kommunens vegne overfor 
Landsbyggefonden udtrykt 
bekymring for huslejeni-
veauet, og det er noteret i et 
notat, som afdelingen også 
har fået tilsendt. 
 
Landsbyggefonden vil gerne 
støtte med flere penge til 
helhedsplanen, men man vil 
ikke forhandle, før man ken-
der den endelige licitation. 
Selvfølgelig skal man være 
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meget opmærksom på den 
kommende husleje, men jeg 
tror ikke, at det bliver så 
slemt som mange går og 
tror. Vi vil ikke kunne få en 
husleje der er væsentligt hø-
jere, end de andre boligafde-
linger i Brøndby Strand. 
 
På Kommunalbestyrelsens 
møde den 11. december 
2007, blev vores Skema A 
godkendt. Det betyder, at vi 
kan arbejde videre med hel-
hedsplanen. 
 
Afdelingsbestyrelsen er i 
gang med at udarbejde et 
kommissorium for de enkelte 
grupper, så man har noget 
at rette sig efter. 
 
Derefter vil afdelingsbesty-
relsen lave nogle områder for 
arbejdsgrupper. 
 
Og som det også blev lovet 
på det ekstraordinære afde-
lingsmøde, så vil afdelings-
bestyrelsen indbyde beboere 
der er interesserede i, at 
indgå i sådanne arbejds-
grupper til at melde sig. Her-
om nærmere i løbet af for-
året. 
 
Det bliver vores byggeudvalg, 
der består af Glenda, Preben 
og John, som vil tage initia-

tivet til opstart af grupperne. 
 
Når vi formentlig i slutnin-
gen af 2009 er klar med hele 
projektet, så vil der blive 
indkaldt til et ekstraordinært 
afdelingsmøde, hvor hele 
projektet vil blive gennemgå-
et igen, hvad hele projektet i 
detaljer vil omfatte og den 
endelige økonomi. 
 
Herunder er gengivet Kom-
munalbestyrelsens vedtagel-
se fra den 10. december 
2007: 
 
”Lejerbo, Brøndby afdeling 157 
Resenlund/Daruplund – anbe-
faling af Skema A overfor 
Landsbyggefonden for bygge-
skadearbejder, forbedringsar-
bejder og miljøforbedrende for-
anstaltninger, samt godken-
delse af huslejeforhøjelse og 
pantsætning med kommunega-
ranti. 
Den 13. oktober 2004 besluttede 
Kommunalbestyrelsen at medde-
le Lejerbo, Brøndby og Lands-
byggefonden, at Brøndby Kom-
mune ikke medvirker til finansie-
ring af renovering m.v. 
Forretningsførerorganisationen 
Lejerbo har nu den 16. oktober 
2007 fremsendt skema A for 
byggeskadearbejder, forbed-
ringsarbejder og miljøforbedren-
de foranstaltninger bl.a. med 
henblik på Kommunalbestyrel-
sens anbefaling overfor Lands-
byggefonden. 
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Forretningsførerorganisationen 
Lejerbo oplyser, at fremsendel-
sen sker efter aftale med Lands-
byggefonden. Centralforvaltnin-
gens redegørelse er vedlagt sa-
gen. 
Centralforvaltningen indstiller, 
at skema A for byggeskadearbej-
der, forbedringsarbejder og miljø-
forbedrende foranstaltninger an-
befales overfor Landsbyggefon-
den under forudsætning af, at 
projekterne udføres i overens-
stemmelser med Landsbyggefon-
dens regulativer og vejledninger, 
at den vedtagne huslejeforhøjel-
se på beboermødet godkendes, 
at det meddeles Landsbyggefon-
den, at Brøndby Kommune har 
noteret sig Landsbyggefondens 
fax af 27. november 2007, om at 
Fonden vil medvirke til, at der 
som udgangspunkt sker en neu-
tralisering af de forøgede kapi-
taludgifter, såfremt tagboligpro-
jektet (nybyggeri) opgives samt, 
at Landsbyggefonden på bag-
grund af afdelingens huslejeni-
veau i forhold til huslejerne i de 
andre almene boligafdelinger i 
Brøndby Strand-området, er pa-
rat til nærmere drøftelse af en 
eventuel supplerende kapitaltil-
førsel i forbindelse med skema B-
behandlingen, 
at Kommunalbestyrelsen vedstår 
garanti for den del af realkredit-
lånet, der på tidspunktet for lå-
nets optagelse har pantesikker-
hed ud over 80 % af ejendom-
mens værdi, mod at Landsbygge-
fonden påtager sig forpligtelse til 
at godtgøre kommunen halvdelen 
af kommunens evt. tab som følge 
af garantiforpligtelsen, jf. Lov om 

almene boliger m.v. § 91, stk. 5, 
og 
at den nødvendige pantsætning 
godkendes. 
Økonomiudvalget anbefaler 
indstillingen. 
 
Mange hilsener 
John 
 
 
 

 
 

Nytåret i 
Lunden 
Vi var noget spændte, da vi 
mødte på arbejde her den 2. 
januar. Hvordan så der ud 
efter nytårsaften?. 
 
Efter at have gået en tur om 
morgenen, så fik vi det posi-
tive indtryk, at der godt nok 
var fyret en del fyrværkeri af 
om aftenen, men beboerne 
havde også været flinke til at 
gå ned og rydde op i løbet af 
tirsdagen. Der lå noget fyr-
værkeri ved nogle enkelte af 
opgangene. 
 
Så tak fra ”de blå mænd” for 
hjælpen med oprydning, og 
godt nytår. 
 
De blå mænd 
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 Fastelavn  
Afdelingsbestyrelsen holder tøndeslagning på Langbjergskolen, 

for Lundens børn, der er mellem 0 - 12 år og deres foræl-
dre/bedsteforældre/søskende: 

 

Søndag den 3. februar 2008, kl. 10.00 - ca. 12.00 
i F1 - F3, gymnastiksalen. 

Der vil være præmier til kattekonger og kattedronninger, 
samt til 3 udklædte børn, udvalgt af en dommerkomité. 

 

Der vil være tønder til alle, alt efter hvor mange der tilmeldes. 
 

Børn kun i følge med voksne. 
 

På billetten der koster 10,00 kr. er der: 
(Gratis adgang for voksne) 

1 sodavand, 1 fastelavnsbolle og 1 godtepose. 
 

Der er mulighed for at købe øl, vand, kaffe, the og fastelavns-
boller til rimelige priser. 

 

Salg af billetter fra afdelingskontoret, D. 29: 
 

Tirsdag den 22. januar Kl.: 18.00 – 19.00 
Lørdag den 26. januar kl.: 13.00 – 14.00 

 

Vi glæder os til at se rigtig mange udklædte børn. 
 

Hvis du ikke kan komme på kontoret en af ovennævnte dage, 
kan du udfylde kuponen og aflevere den på kontoret inkl. pen-
ge, i en kuvert. Så vil vi sørge for, at du får billetterne bragt 
hjem hurtigst muligt. 
 

 
 

Navn: ___________________________ Adr.: _____________________ 
 

Tlf.: ______________________ 
 

Vi bestiller herved ___ stk. børnebilletter (0 – 12 år) á 10,00 kr. 
 

Vi kommer  i alt _________ personer til Fastelavn. 
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Til hver en fest, 
bli’r sangen bedst, 
hvis den er skrevet 
af Jytte. 

 

Jytte D.9, 2.mf. 
Tlf.:43544312 

Mail: jytte.hansen@lundens.net 
 

 
  

 
 
 

 
FALCK 

 
Lejerbo afd. 157 Lunden har 
sit ejet Falck abonne-
mentsnr.  
 
Lundens abonnements-
nummer er: 
 

20 13 51 90 
 
 
 
 
 

Ny Genbrugsbutik 
I april 2007 åbnede Røde Kors i samarbejde med De 9 en ny 
Genbrugsbutik i Ulsøparken 6, st. 
 

Der er åbent mandag – fredag fra 10.00 – 17.00 
 
Vi mangler frivillige, der kunne tænke sig at hjælpe i butikken. 
Er det noget for dig, så kig ned i åbningstiden. 
 
En del af overskuddet går til Børnenes Rejsebureau. 
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Børneopgave 
Kun for Lundens børn under 15 år 

 
 
Navn: _______________________________Adresse: _______________ 
 

Aflever løsningen på kontoret, D. 29, SENEST onsdag den  
6. februar, klokken 16:00. 
  

1. Præmie: 50,00 kr. 
2. Præmie: 30,00 kr. 
3. Præmie: 20,00 kr.

Held og 
lykke 
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Voksenopgave 

Kun for beboere i Lunden 
Kan du løse denne opgave rigtigt, er du med i lodtrækningen om: 
Første præmie: 2 flasker vin og anden præmie: 1 flaske vin. 

Løsningen skal afleveres på kontoret, D. 29, SENEST onsdag 
den 6. februar klokken 16:00. 
 

Navn: _____________________Adresse:____________________________ 
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Lejerbo afdeling 157 
 

Referat fra 
bestyrelsesmøde 10/2007 

tirsdag den 4. december 2007 
 
Til stede: John Frimann, Preben Hansen, Glenda Jensen, 

Kenneth Due, Finn Nielsen, Mogens Nielsen og Bir-
the Ketterle. 

 

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden og 
underskrift af referat 

1-1 Godkendelse af dagsorden: Blev godkendt. 
1-2 Underskrift af referat fra sidste møde: Blev underskre-

vet. 
 

Pkt. 2 Regnskab 
2-1 Intet 
 

Pkt. 3 Kontorvagter 
3-1 Kontorvagt den 13. november 2007 blev gennemgået 

af John. 
3-2 Kontorvagt den 27. november 2007 blev gennemgået 

af Glenda. 
3-3 Kontorvagter i 2008 blev fordelt. 
3-4 Sager fra Akut-telefonen: 

Utæt vaskemaskine i vaskeriet. 
 

Pkt. 4 Udvalg – IT, Hobby-/kælderrum, Husdyr 
4-1 Hoved- og underkrydsfelter – Switch. 

Antennebudget blev gennemgået. 
Tilbud på udskiftning af aktive netværkskomponenter 
fra Aplus samt fra Makenet er indhentet. Vi besluttede 
at holde os til A+, selv om de var lidt dyrere. Vi frygter, 
at det vil give problemer med 2 forskellige firmaer. Vi 
skal låne pengene af os selv, da man ikke må henlæg-
ge til udskiftninger. Hvis vi tager der over 4 år, så vil 
det give en forhøjelse på ca. 14 kr. pr. mdr./lejemål.  



 14

4-2 Driftsarbejde på hovedkrydsfelt er foregået den 29. 
november 2007. 

 

Pkt. 5 Møder, referater og meddelelser 
5-1 Referat fra Lejerbo Brøndby Organisationsbestyrel-

sesmøde den 22/11 2007. 
Afdelingerne orienterede hinanden om de bestående 
forhold.  

5-2 Referat fra Lejerbos hovedbestyrelse d. 6/11 2007 blev 
taget til efterretning. 

5-3 Nyansættelser i ”Herfra og videre” 
 De 2 nyansatte til stillingerne som hhv. beboerrådgiver 

og kommunikationsmedarbejder blev Mette Holck og 
Hanne Müller. 

5-4 Referat fra De 9 møde den 12. nov. 2007 
Der er indledt et samarbejde med Vestegnens Oplys-
nings Forbund om forskellige arrangementer. Det er 
de 9, der bestemmer, hvilke arrangementer, der skal 
op at stå. Nogle vil være gratis, imens enkelte vil kræ-
ve brugerbetalt. De 9 skal lægge lokaler til. 
Arrangementerne vedrører bl.a. foredrag, aktiviteter 
vedr. sundhed og motion samt musikprojekter, der vil 
inddrage utilpassede unge af bl.a. anden etnisk her-
komst og uddannelse samt udvikling. 
Herefter blev støtteforordninger til Børnenes Rejsebu-
reau samt julefest i Perlen vedtaget. 

5-5 Møde i Dialogforum om Knudepunktet. Indkaldelse fo-
relå. 

5-6 Statusrapport 2001-2007 for kvarterløft. 
Sammenfatningen er færdig og kan findes på kvarter-
løfts hjemmeside eller på biblioteket. 

5-7 Lokaler til fastelavn den 3. feb. på Langbjergskolen er 
bestilt. 

5-8 Lokaler til afdelingsmøde den 11. mar. 2008 på Lang-
bjergskolen er bestilt. 
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Pkt. 6 Varmemestersager 
6-1 Ekstraordinært Afdelingsmøde den 19. nov. Referat fo-

relå. 
 Beboer ønskede svar på en del spørgsmål. De fleste 

spørgsmål bør besvares af arkitekterne og må vente til 
vi kommer lidt tættere på renoveringen. 

 Det blev besluttet at nedsætte beboergrupper på næ-
ste bestyrelsesmøde i forbindelse med det kommende 
arbejde. 

 Preben påtog sig at udarbejde et kommissorium for de 
enkelte grupper, så man har noget at rette sig efter. 

 Vores byggeudvalg der består af John, Preben og 
Glenda tager initiativet til opstart af grupperne. 

6-2 Dispensationsansøgning for HF-I/HPF-I er desværre 
blevet misfortolket af arkitekten og behandlet på en 
forkert afdeling, men vil blive behandlet en gang til for 
vores afdeling. 

6-3 D. 69 – ekstremt beskidt. Brev tilsendt beboerne. 
6-4 Graffiti i D.33 blev taget til efterretning. 
6-5 Medielicens skal opkræves for varmemesterlokale 

samt bestyrelseslokale. 
 

Pkt. 7 Klager 
7-1 Fodring af fugle i blok 10 på altan er blevet påtalt efter 

klage. Klager har meddelt, at det er ophørt. 
Det er forbudt at fodre fugle både på altan og på fri-
arealer, da det bl.a. vil kunne tiltrække rotter m.m. 

 

Pkt. 8 Ansøgninger 
8-1 Ældre-Cafeen søger tilskud til julefrokost. Blev god-

kendt på betingelse af, at regnskab indsendes. Glenda 
Jensen deltog ikke i afstemningen. 

 

Næste møde tirsdag den 8. januar 2008 
 
 
 
 
 
 

Refereret ved Birthe Ketterle 
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Vi starter den nye sæson 
med generalforsamling  
d. 18. januar 2008, kl. 18.00 
i salen over Brøndby Strand 
Bibliotek 
 
Kl. 20.00 kommer: 
 
Jørgen Svare og Theis Jen-
sen med Søren Kristiansens 
Trio.  
 
Rimelige priser. 
 
Vi ses i baren. 
 

 

Nedsættelse af 
prisen på 20 
Mbit/s 
Aplus har meddelt, at man 
med virkning fra 1. januar 
2008 nedsætter prisen på 20 
Mbit/s internet fra kr. 
549,00 til kr. 349,00 pr. 
måned. De øvrige priser i le-
veranceaftalen er uændrede. 
 
John Frimann 
 

 
 

Vi vasker trapper hver onsdag. 
 

Det vil være til stor hjælp, hvis måt-
terne tages ind. 
 
 
   
 
 
 

På forhånd tak for venligheden. Besøg vores hjemmeside 
www.aaren.dk 
 
Med venlig hilsen  
 
Anders Andersen’s Rengøring 
Rugvænget 4 
2630  Taastrup 
Tlf. 43 99 99 99 
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Vittigheder  
En mand står og slår græs. Pludselig kommer nabokonen ud. 
Hun er blondine. Hun farer hen til sin postkasse og kigger i 
den. Så smækker hun rasende låget i. Manden kigger på hen-
de. Hun går ind i huset. Pludselig kommer hun ud, kigger i 
postkassen, og farer ind igen. Det gentager sig nogle gange. Til 
sidst spørger manden: Er der noget galt? Blondinen svarer: Ja 
for pokker, min computer siger hele tiden at jeg har modtaget 
post! 
 

En soldat, udstationeret i Libanon, fik et brev fra sin kæreste. 
Hun skrev følgende:  
"Kære Morten, Jeg må desværre bryde vores forhold. Afstan-
den er alt for stor. Desuden har jeg været dig utro to gange, 
selvom det ikke betød noget for mig, så føler jeg ikke det er ret-
færdigt for hverken dig eller mig. Vil du være sød at returnere 
billedet af mig. Mona" 
Soldaten, som selvfølgelig blev rasende, spurgte sine soldater-
kammerater om de kunne gøre ham en tjeneste. Han skulle 
låne billeder af kærrester, søstre, kusiner osv. Da han havde 
samlet alle billederne - 57 ialt - og selvfølgelig kun de flotteste 
piger var udvalgt - skrev han følgende besked og lagde sam-
men med billederne, som han sendte til Mona.  
"Kære Mona, Jeg beklager, men jeg kan ikke helt placere dig. 
Kan du ikke tage dit billede ud af bunken selv og så sende re-
sten retur til mig ? Pas godt på dig selv. Morten" 
 

En landmand bliver interviewet. 
Hvordan bor De så? 
Jeg bor på slægtsgården sammen med to søstre. 
Er det ikke lidt kedeligt i længden? 
Nej, for det er ikke MINE søstre. 
 

En mand ringer til sin lokale læge og fortæller, at hans kone 
har fået blindtarmsbetændelse. 
Lægen: Jamen, jeg tog jo hendes blindtarm sidste år. Har du 
nogensinde mødt nogen med to blindtarme? 
Manden: Nej, idiot. Har du nogensinde mødt nogen med en ny 
kone? 
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 – Kabel TV 
 

Fejl på tv-signalerne 
Hvis du har tjekket, at fejlen ikke er i dine kabler eller apparater, 
så skal du selv ringe til YouSee og fejlmelde på telefon 80 80 40 50 
Mail: tvsupport@yousee.dk  
Døgnet rundt 
 

Regninger 
Problemer med regninger fra YouSee, så kontakt regningsservice 
mellem kl. 8:15 og kl. 16:00 på telefon: 80 80 40 44 
 

Ændring af programpakker 
Ønsker du at ændre TV programpakker, så skal du kontakte: 
YouSee Kabel TV, Strandlodsvej 30, 0900 København C 
Mail: kundeservice@yousee.dk  
Fax: 80 80 40 88 
Ændringer skal foregå skriftligt som brev, mail eller fax 
 

 

KØBMANDEN 
LUNDENS MINIMARKED 

Daruplund 17 
 

Åbningstider  
 

Mandag – fredag: kl. 7:45 – 18:00 
Lørdag: LUKKET  

Søndag: 8:00 – 18:00 
Alle helligdage og skolefridage: kl. 8:00 – 18:00 

 

Hver dag – Frisk morgenbrød, 
aviser, friske mælkeprodukter, 

grøntsager, kød, kylling og meget mere. 
Vi har alt til rimelige priser 
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Lundens selskabslokaler 
Daruplund 71 

 
 

Leje: Kr. 1000,- / Depositum: kr. 500,- 
Rengøring: Kr. 250,- 

 
Lejen er gældende 2 dage: første udlejningsdag fra 12.00, 
den anden dag hele dagen og den efterfølgende dag til 9.30. 
Ønsker man at disponere over lokalerne dagen efter, koster 
det yderligere 200,00 kr. i leje. 

 
 
 

Udlejning af lokaler til reception: 
 

Leje: 250,00 kr. 
Rengøring: 250,00 kr. 
Depositum: 500,00 kr. 
Leje i antal timer: 6 timer 
Tidsrum på dagen: Efter klokken 12:00 

 

Dage der kan lejes: Tirsdag – torsdag 
 

(Der tages forbehold for prisændringer) 
 

Udlejning kun til beboere i Lunden 
 
 
 
 

Udlejning: 
 

Glenda Jensen 
Telefon 43 53 98 76 

Træffes bedst efter kl. 18.30 tirsdag - fredag 
 

Træffes hver mandag i selskabslokalerne mellem 
kl. 18:30 og 19:00.  

 

Mail: selskabslokalerne@lundens.net 
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ÆldreCaféen 
Daruplund 19 - 21 

(indgang fra altansiden) 
 

er for alle pensionister og efterlønsmodtagere i Lunden. 
Der er fast åbningstid hver torsdag fra kl. 13.00 - 17.00, hvor 
der altid vil være bestyrelsesmedlemmer tilstede – dog ikke i 
juni, juli og august måned - men de andre dage står lokalerne 
til fri benyttelse for medlemmerne, som har ønsket at få udle-
veret nøgle. 

 
Der er bankospil den første torsdag i måneden, og der er lotte-
ri den 3. torsdag i måneden – dog ikke i juni, juli og august 
måned. Herudover prøver vi at få et foredrag, der har almen 
interesse. 
De øvrige torsdage, er der rafling, kortspil og som noget nyt ef-
ter at have fået egne lokaler med køkken, er der mulighed for 
at lave en middag mod egenbetaling til de medlemmer, som 
ønsker at deltage, og hvad der ellers har medlemmernes inte-
resse. 
 
Der er gratis kaffe, og drikkevarer kan købes til yderst rimelige 
priser. 
Det månedlige kontingent er kr.: 25,00 

 
Der afholdes fødselsdagsfest, skovtur og julefrokost. 
 
Yderligere oplysninger om foreningen kan fås hos formanden: 
Inger Simonsen 
Tlf.: 43 54 23 78 
Mail: ims@lundens.net 
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ÅBNINGSTIDER: ONSDAG KL. 15:00 – 18:00 

 
AKTIVITETSKLUBBEN – KLUBBEN FOR ALLE 
 
Kom ind i vores hyggelige lokaler, hvor du kan sy på maskine, 
strikke, læse eller fremstille dine egne ting. 
 
Vi har blade, tidsskrifter, postkort, samt mange sjove og 
spændende ting. 
 
KOM IND – se hvad vi har gang i og få en hyggesludder. 
 
På gensyn i 
Aktivitetsklubben 
Daruplund 5 
 
 
 

 
 

– SMID IKKE VÆK – 
Hvem gemmer på hvad? 
Tøj til voksne og børn, tasker, nips, porcelæn, glas, bestik, 
gryder, potter, pander m.m. 
 

- -Strikkegarn og stof til syning 
 

RING TIL ULLA PÅ TLF.: 43 73 65 36 
 

SÅ HENTER JEG OMGÅENDE EFFEKTERNE 
 

Venlig hilsen 
AKTIVITETSKLUBBEN 

DARUPLUND 5 
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Lyrik Gulve 
 

Gulvafslibning – Vinyl – Linoleum 
 

Ricky Jørgensen 
 

 

℡ 40 46 59 55 
 

 

 
 

 
 
 

 Sadolin Glostrup  
v/ S. Christiansen – T. Merrildgaard A/S 

Hovedvejen 65 / Norasvej 1 • 2600 Glostrup 
Tlf. 43 96 05 37 

 
15 % rabat på diverse malervarer og hjælpevarer. 

25 % rabat på lagertapet. 
Dog ydes der ikke rabat på specielt nedsatte varer 

samt tilbudsvarer! 
 

(Rabatordningen er gældende for beboere i Lunden) 
 



23 

 

Børnesiden 
Præmierne 

December 2007 
�������������� 

Månedens heldige vindere 
blev: 

 
1. præmie / 50 kr. 
Julie Mira Jensen 

Daruplund 21, 1.tv. 
 

2. præmie / 30 kr. 
Amalie L. Bærtelsen 
Resenlund 10, 3.th. 

 
3. præmie / 20 kr. 
Marcus Christiansen 
Daruplund 35, 2.tv. 

Løsning: 
 

 
 

Tillykke til vinderne 
 

Præmierne kan afhentes 
på afdelingskontoret i åb-
ningstiden, tirsdag i lige 
uger, mellem kl. 18 – 19. 

 

Præmierne skal være af-
hentet inden 1½ måned 

Voksensiden 
Præmierne 

December 2007 
���������������� 

Månedens heldige vindere 
blev: 

 
2 fl. Vin: 

Jens Nedergaard 
Daruplund 67, 1.th. 

og 
 

1 fl. Vin:  
Birgit Schmidt 

Daruplund 23, 1.th. 
 

Tillykke til de heldige 
 

Præmierne kan afhentes på 
afdelingskontoret, tirsdag i 
lige uger mellem 18.00 og 
19.00 inden 1½ måned. 
 

Løsning: 
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     Maler Steen ApS 
v/ Steen Jørgensen 

 
 
 
Riggervej 7 Tlf./Fax 43 73 81 02 
2660 Brøndby Strand Mobil 40 62 81 02 
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Opståede 
skader 

 

I forbindelse med opståede 
skader uden for normal  
arbejdstid, samt lørdag/ 
søndag og helligdage, kon-
taktes varmemesteren (tlf. 
43 73 99 82), en ejen-
domsfunktionær eller et 
bestyrelsesmedlem (60 63 
99 53), der kan rekvirerer 
et firma. 

 

Andre kontakter: 
 

Kommunen 
(manglende vand eller 

brud) 
tlf. 43 28 24 70 

 

Fjernvarmen 
(manglende varme) 

tlf. 43 45 20 60 
 

YouSee Kabel tv 
(manglende tv-signal) 

tlf. 80 80 40 50 
 

DONG 
(manglende lys) 
tlf. 72 10 20 30 

 
Falck 

(ved vandskade mm.) 
Tlf. 70 10 20 30 

Abon.nr. 20 13 51 90 
 

OBS! - Må kun rekvire-
res i nødstilfælde 

Varmemester 
Mogens Nielsen 

Kontor ved vaskeriet: 
Resenlund 18 

 
Gårdmand: 

Dan Wiinblad, D. 69, 3. 
 
 

 

Bore- & banketider 
Der må kun bores og bankes 

på følgende tidspunkter: 
Mandag – fredag: 
Kl. 09:00 – 19:00 

 

Lørdag: 
Kl. 09:00 – 14:00 

Man må ikke bore og ban-
ke på søn- og helligdage! 

 
Maskiner kan lejes på 
varmemesterkontoret: 
Depositum: Kr. 50,- 

Leje pr. døgn: Kr. 10,- 
 

 

Ved fraflytning 
af lejemål 

Et medlem af afdelings-
bestyrelsen kan, såfremt 
dette ønskes, deltage i 
forbindelse med syn af 

lejligheden. 
 

Henvendelse til 
Afdelingsbestyrelsen 
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Vaskeriets normale åbningstider 

Mandag - fredag: Kl. 07:00 – 22:00 
samt 

lørdag, søndag og helligdage 
 Kl. 07:00 – 17:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AKUT-TELEFON 
 

60 63 99 53 
 
 
 

Må kun bruges 
i nødstilfælde 

 

Lejerbo Udlejning 
Gl. Køge Landevej 26 

2500 Valby 
 

Kontortid: 
Mandag – torsdag: 
Kl. 10:00 – 15:00 

 
 

Telefontid: 
Mandag – torsdag: 
Kl. 10:00 – 15:00 

Fredag kl. 10:00 – 12:00 
 

Direkte tlf.: 38 12 10 94 
 
 

Cykler, barnevogne og klapvogne 
m.m. må ikke anbringes i ind-
gangspartier og i opgange!!! 

--------------------------------------------------------------------- 

Det er ikke tilladt beboerne at 
sætte deres fodtøj uden for 

lejemålets hoveddør!!! 



 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Søndag den 13. januar 2008 
Lundens Selskabslokaler 

Dørene åbnes kl. 13:00 
Der er ”ikke ryger” rum 

------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 12 gennemgående spil, inkl. 2 ekstra spil 
 Amerikansk lotteri 

 
 Præmier: 

      - Kaffe, kødvarer, vin, m.v. 

 Salg af drikkevarer og sandwich 
 Aldersgrænse på 7 år for børn. 
 Overskud går til Lundedagen 23/8-2008 

 

 Vi håber at se rigtig mange Lundebeboere med 
 familie og venner 
 

Sponsorer: 
 Lyrik Gulve v/Ricky Jørgensen 
 PNDK – Peer Nielsen, Danmark 
 Amoza Blomster v/Gitte Nielsen 



 

 

 

DET ER DA RART AT BO I LUNDEN 
************************************************************************** 

 

Redaktionen: 
Redaktionens adresse: Daruplund 29, 2660 Brøndby Strand. 

 

Ansvarshavende: Conni Sparlund, Resenlund 2 
Mail: redaktionen@lundens.net 

Bud: Stephanie Alstrup Irsdal, Resenlund 12 
 

Tryk: Eget trykkeri, oplag 410 stk. 
Uddeles til alle beboere i Lejerbo afdeling 157. Indlæg optages under navn 

eller mærke. Ved mærke må navn være redaktionen bekendt. 
Redaktionen forbeholder sig ret til at forkorte læserbreve. 

Offentliggjorte indlæg behøver ikke at udtrykke redaktionens mening. 
 

Lejerbo Afdeling 157 
Daruplund 29, 2660 Brøndby Strand 

Telefon 43 53 99 53  •  Fax 43 53 59 51  •  Giro 397-7706 
Mail: lunden@lundens.net 

Hjemmeside: www.lundens.net 
 

Akut telefon: 60 63 99 53 
 
 

Kontortid, tirsdage i lige uger kl. 18:00 -19:00 
 

Afdelingsformand: John Frimann, Daruplund 63, 1.th 
mobil 42 54 00 30 • Mail: jf@lundens.net 

Kasserer: Preben Hansen, Daruplund 15, 3.th 
mobil 20 92 26 16 • Mail: pch@lundens.net 

Sekretær: Birthe Ketterle, Daruplund 67, 3.th 

Bestyrelsesmedlem: Glenda Jensen, Daruplund 47, 2.th 

Bestyrelsesmedlem: Kenneth Due, Daruplund 59, 2.tv 

------------------------------------------------------------------------ 
 

Varmemester: Mogens Nielsen 
Kontor i Vaskeribygningen • Resenlund 18 

Kontortid hverdage: Kl. 08:00-9:00 og tirsdage kl. 17:30- 18:00 
Telefontid hverdage: Kl. 09:00-10:00 på tlf. 43 73 99 82 

Fax 43 53 59 51 
Mail: varmemesteren@lundens.net 
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